la ejecución del Fondo para el Bienestar y el Avance de las Mujeres 2025, conforme a su Estrategia. 

SEGUNDA. ASIGNACIÓN DE LA DONACIÓN EN ESPECIE. Para el cumplimiento del objeto señalado en la 

cláusula anterior, “MUJERES” radicará la donación en especie a la “IMEF” quien transferirá la cantidad de 468 
(cuatrocientos sesenta y ocho) paquetes con base en la Estrategia para entregar en 1 (un) municipio que 
corresponde a Reynosa, los paquetes que contienen 13 materiales del Paquete A, 3 del Paquete B, 60 de 
Intervención casa por casa, 150 de Intervención NNA, 50 para madres, padres y personas cuidadoras, 17 para el

[...]

HERNÁN DE LA GARZA TAMEZ, Fíat de Notario Público número 294, para ejercer funciones en el Primer 
Distrito Judicial del Estado, con residencia en Ciudad Victoria, Tamaulipas, el cual quedó inscrito en el libro 
de Registro de Notarios que para el efecto se lleva en la Secretaría General de Gobierno, bajo el número 
mil ciento sesenta y ocho (1168), a fojas ciento veintiocho (128) frente, de fecha nueve de julio de dos mil 
cuatro, publicado en el Periódico Oficial del Estado número 83 de fecha trece de julio de dos mil cuatro. 

SEGUNDO. OTORGAMIENTO DE PATENTE DE ASPIRANTE AL CARGO DE NOTARIO PÚBLICO. 

Mediante Acuerdo Gubernamental de fecha quince de enero de dos mil nueve, se expidió a favor de la 
licenciada SANDRA LUZ MUÑIZ COPADO, Patente de Aspirante al cargo de Notario Público, la cual quedó 
inscrita en el libro de Registro de Notarios que para el efecto se lleva en la Secretaría General de Gobierno, 
bajo el número mil doscientos setenta y cinco (1275), a fojas ciento ochenta y uno  (181) vuelta, de fecha 
diecinueve de enero de dos mil nueve, la cual fue publicada en el Periódico Oficial del Estado número 9 de 
fecha veintiuno de enero de dos mil nueve. 

TERCERO. SOLICITUD DEL LICENCIADO HERNÁN DE LA GARZA TAMEZ, SOBRE LA 
AUTORIZACIÓN DE LICENCIA PARA SEPARARSE DE SUS FUNCIONES NOTARIALES POR EL

[...]

licenciado BLADIMIR MARTÍNEZ RUÍZ, Fíat de Notario Público número 306, para ejercer funciones en el Primer 
Distrito Judicial del Estado, con residencia en Ciudad Victoria, Tamaulipas, el cual quedó inscrito en el libro de 
Registro de Notarios que para el efecto se lleva en la Secretaría General de Gobierno, bajo el número mil ciento 
noventa y uno (1191), a fojas ciento treinta y nueve (139) vuelta, de fecha dieciséis de diciembre del año dos mil 
cuatro, publicado en el Periódico Oficial del Estado número 155 de fecha veintiocho de diciembre del año dos mil 
cuatro. 

SEGUNDO. OTORGAMIENTO DE PATENTE DE ASPIRANTE AL CARGO DE NOTARIO PÚBLICO.

[...]

Mediante Acuerdo Gubernamental de fecha quince de diciembre del año dos mil diez, se expidió a favor del 
licenciado JUAN PABLO TURRUBIATES ESTRELLA, Patente de Aspirante al cargo de Notario Público, la cual 
quedó inscrita en el libro de Registro de Notarios que para el efecto se lleva en la Secretaría General de 
Gobierno, bajo el número mil cuatrocientos once (1411), a fojas cuarenta y nueve (49) vuelta, de fecha veintisiete 
de diciembre del año dos mil diez, la cual fue publicada en el Periódico Oficial del Estado Anexo al número 154 
de fecha veintiocho de diciembre del año dos mil diez. 

TERCERO. SOLICITUD DEL LICENCIADO BLADIMIR MARTÍNEZ RUIZ, SOBRE LA AUTORIZACIÓN PARA